Estado do Tocantins
"Capital do Gado Branco"

A PODER LEGISLATIVO
GAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

CNPJ 25.043.332/0001-84

PORTARIA N.º 002/15. de 02 de Janeiro de 2015.

"'DISPÕE SOBRE DESIGNA~';\() DE
SERVIDOR PARA REPRESENTAR O
DEPARTAMENTO DE RECURSOS
HUMANOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ALVORADA - TO".

O Presidente da Câmara Municipal de Alvorada. Estado do Tocantins. no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas. Resolve:

Art.1 º - Designar o servidor OILTON FLORIANO DA SILVA. ocupante do cargo
de Secretário de Administração e Finanças do Poder Legislativo. para representar u
Departamento de Recursos Humanos desta Câmara Municipal. durante o exercício de 2015.

Parágrafo único - A representação de que trata o caput deste artigo. não será
remunerada.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Alvorada. Estado do Tocantins.
aos 02 (dois) dias do mês de Janeiro de 2015.

~{?
----- ~~----------

DERLI PELLENZ
Vereador - Presidente

SEDE PRÓPRIA: AV.ANAMARIA DE JESUS, S/Nº - CENTRO -TELEFAX: (63) 3353-1306 -ALVORADA-TO.

1
l

Estado do Tocantins
"Capital do Gado Branco"

A PODER LEGISLATIVO
GAMARA MUNICIPAL DE ALVORADA

CNPJ 25.043.332/0001-84

CERTIDÃO

Certifico para os devidos fins de direito, que a Portaria nº 002/15, de 02 de Janeiro

de 2015, a qual "Dispõe sobre designação de servidor para representar o Departamento de

Recursos humanos da Câmara Municipal de Alvorada - TO". foi fixada no mural desta Câmara

Municipal de Alvorada. para conhecimento público nesta data ."

Alvorada - TO, 02 de Janeiro d~

'·~
\, ·.... ,

OIL TON FLOt- ~DAS~~-:;
<, '\

Secretário de Finanças. . 'ame.11to e Planejamento
·,
\ '.)

SEDE PRÓPRIA: AV.ANA MARIA DE JESUS, S/Nº - CENTRO -TELEFAX: (63) 3353-1306 -ALVORADA-TO.